

21 Rs-10827795-00
22 Rs-6255080-00
22 Rs-2255678-00

PIL

Agg No. 150/2020-2
Schedule XLV-Form No. 134 **IV**
M/s Balaji Construction (N.M.G.S.V.-5C)
Budge.

DIVISION

(Baloch - Kathwar)

SUB-DIVISION

Muslim Tola to Dhenkara (Part A & B)

MEASUREMENT BOOK-1810

ABSTRACT

VIIth and final bill

Abstract of cost

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/W. Contd. of M/W of road with H.L.B. from Hualda to Chahana with road approach					
Agency:- M/s. Balaji Construction Co-operative Colony, Pune					
Agg. no.:- 150	880	2020	21		
D.O.C:- 24-09-2020					
D.O.C:- 23-09-2021					
A.D.O.C:- 26-07-2022					
1) Earthwork in excavation for					
Qty. vide T/B				569.27m ³	
Page-48					
@ Rs. 305.42/m ³					Rs. 173561.20
2) P/L RCC M15 in levelling course					
Qty. vide T/B				27.07m ³	
Page-48					
@ Rs. 6376.12/m ³					Rs. 172602.00
3) P/L RCC M20 in pile cap					
Qty. vide T/B				305.69m ³	
Page-48					
@ Rs. 7370.62/m ³					Rs. 2253125.00
4) Bored Cast-in-situ M25 concrete					
Qty. vide T/B				408.00m	
Page-48					
@ Rs. 17304.29/m					Rs. 7060150.00
5) 8/16 HYSR bar in found.					
Qty. vide T/B				69.21MT	
Page-49					
@ Rs. 50409.76/MT					Rs. 3499195.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
34/35 Providing & laying of hot capped thermoplastic					
QHS vide TMB Page-53			20.10m ²		
@ Rs. 721.81/m ²					Rs. 14438.00
35/36 Providing & laying of RCC pillar					
QHS vide TMB Page-53			80.20 nos.		
@ Rs. 536.00/m ³					Rs. 42880.00
36/37 Providing & laying of CC course					
QHS vide TMB Page-53			20.79m ³		
@ Rs. 13982.39/m ³					Rs. 290902.00
Total					Rs. 22123283.00
61% GST					Rs. 2454794.00
Add 2% cess					Rs. 221233.00

Add	Rs.	105334.00
Total	Rs.	25105044.00
Less 0.05% below	Rs.	12553.00
Total	Rs.	25092491.00
Less prev. pay. (-)	Rs.	23747948.00
Total	Rs.	1344543.00

24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023

Executive Engineer
Rural Works Department
Division, Barsoi